МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«11» марта 2022 г.  № 33-ОД

О назначении должностного лица, ответственного

за проведение правовой и антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и их проектов в Министерстве цифрового развития

Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона Российской

Федерации от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», а также в целях повышения эффективности при

проведении правовой экспертизы проектов приказов, рабочей документации об

осуществлении закупок товаров, работ, услуг, служебных контрактов (трудовых

договоров), должностных регламентов и приказа Министерства цифрового развития

Республики Дагестан от 8 февраля 2022 г. № 19-ОД «Об утверждении Порядка

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

Министерства цифрового развития Республики Дагестан», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить начальника административного отдела Министерства цифрового

развития Республики Дагестан Магомедову Наиду Джамалудиновну ответственным

должностным лицом за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и их проектов, а также правовой экспертизы документов,

поступающих в Министерство цифрового развития Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства цифрового развития

Республики Дагестан от 20 августа 2021 г. № 41-ОД «О назначении должностного

лица, ответственного за проведение правовой и антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и их проектов в Министерстве цифрового развития

Республики Дагестан».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

цифрового развития Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                               Ю. Гамзатов

С приказом ознакомлен:

_______________ ________ «___» __________ 2022 г.

consultantplus://offline/ref=0753188A11F8EF8041F646CF9E8743E6DC33B94914D0AACB0D5D9F6F313AD3E3C4A3AB8D2931F8D8D06D28C367xBc5N